Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 30 de outubro de 2017 Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F76A0D0873A3ED5A97643D521B40A5B

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 046/2017

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F76A0D0873A3ED5A97643D521B40A5B

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Iraquara-Ba torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade
Pregão Presencial Para Registro de Preço nº 046/2017, CUJO OBJETO É: REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA E PÓ DE PEDRA, COM O ESCOPO DE SUPRIR ÀS

DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA, foi considerada deserta pela
segunda vez no dia 27 de outubro,  às 14:30 horas, por não comparecerem interessados ao
certame. IRAQUARA/BA, em 30 de outubro de 2017. Zandra Vieira dos Santos –
Pregoeiro.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F76A0D0873A3ED5A97643D521B40A5B

		2017-10-30T17:39:38-0300